[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
30.03.2015г.
                              №78                              сл. Красюковская

	«О внесении изменений в Решение собрания депутатов от 25.12.2014 года №62 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Красюковском сельском поселении»

Рассмотрев Протест прокуратуры от 06.03.2015 года № 7-20-2015 на Решение собрания депутатов от 25.12.2014 года №62 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Красюковском сельском поселении», в соответствии с Областным законом от 09.10.2007 года № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», в соответствии с Конституцией Российской Федерации и Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Красюковское сельское поселение»,
Собрание депутатов Красюковского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в Решение собрания депутатов от 25.12.2014 года №62 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Красюковском сельском поселении» следующие изменения и дополнения:

1.1. пункт 3 части 2 статьи 13 Положения о муниципальной службе изложить в новой редакции: «Муниципальному служащему за счет средств бюджета соответствующего муниципального образования в соответствии с нормативными правовыми актами представительных органов муниципальных образований один раз в квартал выплачивается компенсация на лечение»
1.2. статью 14 Положения о муниципальной службе дополнить частью 3 с содержанием: «Единовременная выплата при предоставлении ежегодного опла​чиваемого отпуска выплачивается муниципальному служащему один раз в календарном году, материальная помощь – один раз в квартал»
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее дня его официального обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2015 года.
Председатель Собрания

депутатов - глава Красюковского
сельского поселения                                                                         Н.П. Злобина
PAGE